

ZADANIE 1 POJEMNIKI JEDNORAZOWE DO PODAWANIA POSIŁKÓW, DOPUSZCZONE DO KONTAKTU Z ŻYWNOSCIĄ

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Pojemnik obiadowy styropianowy zamykany dwudzielny, wymiar 414x240x39, kolor biały			50 000	szt		-	23%	-	-
2	Pojemnik styropianowy 450-460 ml, kolor biały			54 000	szt		-	23%	-	-
3	Wieczko do pojemnika 450-460 ml, kolor transparentny, kompatybilne z poz. 2			54 000	szt		-	23%	-	-
4	Kubek styropianowy 230-250 ml, kolor biały			54 000	szt		-	23%	-	-
5	Wieczko do pojemnika 230-250 ml, kolor transparentny, kompatybilne z poz. 4			54 000	szt		-	23%	-	-
6	Widelec jednorazowy, dł. min 17 cm, op./100 szt.			100	op.		-	23%	-	-
7	Łyżka jednorazowa ,dł. min 17 cm, op./100 szt.			240	op.		-	23%	-	-
8	Nóż jednorazowy, dł. min 17 cm, op./100 szt.			60	op.		-	23%	-	-
9	Folia aluminiowa w rolce 50 m gruba			100	szt		-	23%	-	-
10	Kubek plastikowy do gorącego i zimnego, poj. 180 - 200 ml op./100 szt.			360	op.		-	23%	-	-
11	Woreczki do mrożenia rozmiar 26-27x30-31cm op./100 szt.			20	op.		-	23%	-	-
12	Woreczki do mrożenia 29-30 x 40-41cm op./100 szt.			20	op.		-	23%	-	-
13	Woreczki foliowe 14x4x32 op./1000 szt.			50	op.		-	23%	-	-
14	Pojemniki plastikowe 50-60 ml op./100 szt., kolor transparentny			80	op.		-	23%	-	-
15	Wieczko do pojemnika 50-60 ml op./100 szt., kolor transparentny, kompatybilne z poz. 14			80	op.		-	23%	-	-
16	Pojemniki plastikowe prostokątne 200 ml op./100 szt., kolor transparentny, do potraw zimnych i gorących			120	op.		-	23%	-	-
17	Wieczko do pojemnika 200 ml op./100 szt., kolor transparentny, kompatybilne z poz. 16			120	op.		-	23%	-	-
* Do oferty należy załączyć atesty potwierdzające dopuszczenie oferowanych pojemników do kontaktu z żywnością.						RAZEM	-	x	x	-

ZADANIE 2 SÓL W FORMIE TABLETEK DO UZDATNIACZY WODY

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Sól w formie tabletek do uzdatniaczy wody . 1 op . 25 kg	Ciech	TSOLNE25	240	op	63,41	15 218,40	23%	3 500,23	18 718,63
RAZEM							15 218,40		3 500,23	18 718,63

ZADANIE 3 KOSZE/POJEMNIKI DO GROMADZENIA ODPADÓW

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
-----	--	--------------------------------------	--	-----------------------------------	--------------------	------------------------------	-------------------	---------------	-------------	----------------

1	Kosz o poj. 25-30 l , wykonany z tworzywa ABS posiadający pedał otwierający pokrywę pojemnika umożliwiający bezdotykową obsługę kosza. Przystosowany do worków jednorazowych foliowych. Wymiary: - szerokość 330 mm, - głębokość 290 mm, - wysokość 410 mm, (+/- 30 mm) kolory: jasno szary, beżowy	Curver/ esilver	Plastikowy kosz na śmieci z pedałem nożnym 25 l	50	szt.	73,98 zł	3 699,19	23%	850,81	4 550,00
2	Kosz o poj. 45-50 l, wykonany z tworzywa ABS posiadający pedał otwierający pokrywę pojemnika umożliwiający bezdotykową obsługę kosza. Przystosowany do jednorazowych worków foliowych. Kosz na śmieci wolnostojący Wymiary: - szerokość: 400 mm, - głębokość: 310 mm, - wysokość: 570 mm (+/- 30mm), kolory: jasno szary, beżowy	Curver	Compatta 50l	40	szt.	137,40 zł	5 495,93	23%	1 264,07	6 760,00
3	Pojemnik zbiorczy pedałowój poj. 110-120 l (pojemnik na minimum 2 kółkach, z możliwością do gromadzenia odpadów, bielizny, wykonany z materiału odpornego na wilgoć, środki dezynfekcyjne). Wymiary: - szerokość: 480 mm, - głębokość: 560 mm, - wysokość: 890 mm, (+/- 30 mm)	Curver	MPP405	12	szt.	369,92 zł	4 439,02	23%	1 020,98	5 460,00
RAZEM							13 634,15	x	x	16 770,00

ZADANIE 4 SPRZĘT DO SPRZĄTANIA

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Mop płaski trójskładnikowy, połączenie mieszanki włókien bawełnianych i poliestrowych. Mop w systemie duo-kieszeń plus klips tkany minimum (10-12 tkań), długość mopa 43cm +/- 5%, kieszenie bawełniane, usztywnione, posiadające otwory na odpływ wody. Waga min. 140 g. Temperatura prania 95°C, gwarancja min. 300 cykli	CleanPRO	373158	3 600	szt.	17,89	64 390,24	23%	14 809,76	79 200,00
2	Stelaż uniwersalny z kijem do mopów płaskich, pasujący do mopów kieszeniowych lub na klips. Stelaż o wymiarach 40 x 11 cm +/-0,5 cm, wykonany z tworzywa technicznego ABS, wyposażony w przycisk nożny, umożliwiający bezdotykowe ściąganie mopów kieszeniowych lub bezdotykowe odsączenie mopów klipsowych. Kij teleskopowy do stelaża płaskiego o długości kija przy maksymalnym rozłożeniu 180 cm + - 10 cm. Z łatwą regulacją zapewniającą optymalną wysokość roboczą, umożliwiający mycie płaszczyzn poziomych i pionowych. Antypoślizgowa kulka zapewnia odciążenie przegubów dłoni podczas mycia, z pierścieniem zaciskowym służącym jako praktyczne i bezpieczne wsparcie ręki podczas prac wykonywanych powyżej głowy	Merida	HFK301 + HFF201	30	szt.	89,43	2 682,93	23%	617,07	3 300,00
3	Stelaż uniwersalny do mopów płaskich, pasujący do mopów kieszeniowych lub na klips. Stelaż o wymiarach 40 x 11 cm +/-0,5 cm, wykonany z tworzywa technicznego ABS, wyposażony w przycisk nożny, umożliwiający bezdotykowe ściąganie mopów kieszeniowych lub bezdotykowe odsączenie mopów klipsowych.	Merida	HFF201	2	szt.	40,24	80,49	23%	18,51	99,00
4	Kij teleskopowy do stelaża płaskiego długość kija przy maksymalnym rozłożeniu 180cm+-10cm po złożeniu 110cm +- 10cm. Z łatwą regulacją zapewniającą optymalną wysokość roboczą, umożliwiający mycie płaszczyzn poziomych i pionowych. Antypoślizgowa kulka zapewnia odciążenie przegubów dłoni podczas mycia, z pierścieniem zaciskowym służącym jako praktyczne i bezpieczne wsparcie ręki podczas prac wykonywanych powyżej głowy. Kompatybilny do stelaża i zestawu w ww. pakiecie	Merida	HFK301	5	szt.	44,72	223,58	23%	51,42	275,00
5	Wózek serwisowy: stelaż malowany proszkowo, dwa wiadra poj. 25l, wyciskarka, uchwyt na dwa worki z klapą, trzy kuwety, skrzyneczka/koszyk na środki chemiczne.	Sanitario	KA915YK	10	szt.	1430,89	14 308,94	23%	3 291,06	17 600,00

6	Prasa mechaniczna (wyciskarka) do mopa. Prasa powinna być wykonana z materiałów trwałych odpornych na zabrudzenia, zarysowania i pęknięcia przy uderzeniu oraz odpornych na działanie środków chemicznych. Prasa mechaniczna kompatybilna z wózkiem z pozycji 5.	Sanitario	SW100	3	szt.	178,86	536,59	23%	123,41	660,00
						RAZEM	82 222,76	x	x	101 134,00